
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA PUSTEC 

          
 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  KONTRATËS 

(Kopje  e përmbledhur e cila do të publikohet në buletin) 
 

 

BASHKIA PUSTEC 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Pustec 

Adresa   Pustec Korce 

Tel/Fax  Tel.+355 8679 20 12 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim / Sistem Elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 

 ” Blerje karburant per mjetet e Bashkise Pustec” 

 

4.Fondi limit: 1.577.507 (njemilion e peseqindeshtatedhjeteshtatemije e peseqindeshtate) lekë pa 

TVSH 
 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    deri ne 31.12.2017. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 08.03.2017 ora 10:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data : 08.03.2017 ora 10:00 

Vendi : www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edmond THEMELKO  

_______________ 

http://www.app.gov.al/

